DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DA PRÁTICA DO
ASSISTENTE SOCIAL NO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO NO
CONTEXTO DA EBSERH de autoria de RAFAELA BORGES RAMOS, JOYCE HELLEN
CAMPELO JORGE, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29186

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29186